
Asambleja e Ortakeve, shqyrton dhe vendos mbi llogarite e vitit financiar, miratimi behet 
automatikisht, sipas modalitetit te vendimarrjes, kalim.in e ketyre akteve dhe angazhimeve ne ngarkim 
te Shoqerise. Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqerise ne Regjistrin Tregtar prane 
Qendres Kombetare re Biznesit. 

Administratori gezon kompetencat dhe i ushtron ato ne perputhje me ligj in dhe statutin e shoqerise. 
Shoqeria ka nje Administrator. Me vendim te Ortakeve mund te shtohet numri i Administratoreve. 

Administratori i shoqerise caktohen Z. GENTIAN HYSKA. 

Shuma e kontributit ne para do te depozitohet ne Banke ne afatin dhe kushtet qe percaktohen per kete 
qellim me vendim te zakonshem te shoqerise. 

Administratori emerohet me afat"s (pese) vjet duke filluar nga data e themelimit te kesaj shoqerie pra . 
sot me date 25.04.2019, mete drejte riperteritje. 

disponon I kuote qe perben 100 % te kapitalit GENTIAN HYSKA 

Ky kapital perbehet nga kontributet e meposhtme ne para te Ortakeve: 

Kapitali themeltar i Shoqerise eshte 100 000 [ njeqind mije ] leke, i cili perben 1 (nje) kuote. 

Import dhe export i produkteve te pastrimit , i detergjenteve , letrave dhe i lendeve te 
para per prodhimin e tyre, 
Tregtim me shumice dhe pakice i i produkteve te pastrimit , i detergjenteve , letrave dhe i 
lendeve te para per prodhimin e tyre, 
Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e shoqerise,e cila nok 
ndalohet me ligj[ sipas oenit 7 te Ligjit tregtar or.9901,dt.14.04.08]. 

Objekti i veprimtarise se Shoqcrise eshte: 

Kohezgjatja e Shoqerise eshte per njc afat kohor te pakufizuar. 

1. Emertimi tregtar i shoqerise eshte: "CffiMIPOINT" SH.P.K. 

Selia e shoqerise caktohet ne Durres , Lagja nr. 14, Rruga "Asti Gogoli", ne. Pasurie 5/161-ND, 
Zona Kadastrale 8516. 

Bie dakort per same poshte vijon: 
Themelohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar: "CHIMIPOINT" SH.P.K. 

AKT 
THEMELIMI 

l SHOQERISE ME PERGJEGJEST TE KUFIZUAR 
" CHIMIPOINT" SHPK 
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Me ane te ketij dokumenti , te emertuar Akt-Thernelimi, sot me date 25.04.201 :::> > -~~~-/'. C)..,i "=0;11 fr~ q. (r. 
Z. GENTIAN HYSKA i biri i Vidi, i datelindjes 21. l 0.1974 lindur ~ · KaJsntj,d~~·d oil 
dhe banues ne Durres, Lagja nr. 18, Rr: Mujo Ulqinaku , i paj isur me em· Q.itimi'6 nr. _.. 
024901662, nr. personal H4-1021054B. 
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FIRMOSURNGA ORT/\KU I VETEM 
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Ky /\kt Themelimi eshte hartuar ne Durres ne tre ekzernplare origjinale duke pasur te gjithe 
ekzemplaret fuqi te barabarte ligjore. 
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